\ т
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

S S tfg s & s S  № //3 £ У /7
г. Хабаровск

Об обеспечении реализации
древесины

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ
"О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц",
Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", распоряжением Губернатора Ха­
баровского края от 22 февраля 2019 г. № 55-р "О создании и организации си­
стемы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольно­
го законодательства деятельности органов исполнительной власти Хабаров­
ского края" и п. 6 Поручений Губернатора Хабаровского края, данных на ап­
паратном совещании 09 сентября 2019 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководителям краевых автономных государственных учреждений,
подведомственных управлению лесами Правительства Хабаровского края:

1) обеспечить реализацию древесины, полученной в результате
уставной деятельности учреждения, а также при выполнении государствен­
ного задания, исключительно с применением конкурентных процедур, в том
числе через электронные площадки, биржевые торги;

2) обеспечить прозрачность проведения конкурентных процедур реа­
лизации древесины под персональную ответственность.

И.о. начальника управления
\

С.В. Бутин

у л  О 0 6 0 3 3

Отпечатано в ООО «Издательский дом Дважды два*, тел. (4162) 20-19-25.
Заказ N» 4691. Тираж 7000.